



Vystavená nabídka

NV240040

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 22.04.2024
platnost do: 30.04.2024

Vystavil(a):

Odběratel

Univerzita Karlova

1.lékařská fakulta
Ovocný trh 560/5
11000 Praha
Česká republika

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Studničkova 7-dvůr Fyziol.úst.
12108 Praha 2

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
INPOSAN JUMBO 260 MAXI - 2vrst. ceuloza 6k:20283		48,00 ks	62,00	21 %	2 976,00	624,96	3 600,96
INPOSAN JUMBO 230 MIDI - 2 vrst. ceuloza 6k:20243		72,00 ks	44,00	21 %	3 168,00	665,28	3 833,28
INPOSAN Ručník Z-Z Comfort LUX bílý 2vrst.32:50520 rozměr 24 x 22		20,00 kart.	470,00	21 %	9 400,00	1 974,00	11 374,00
Houba na nádobí DAMIRA 10ks	DAM0213	6,00 bal.	18,00	21 %	108,00	22,68	130,68
Hadr PAVLA šedý 80x60	6705877	6,00 ks	39,10	21 %	234,60	49,27	283,87
INPOSAN Mikro utěrka 40x40-240g- blue	IN0441	10,00 ks	22,50	21 %	225,00	47,25	272,25
Souprava smetáček +lopatka YAGA barevná	122006	3,00 ks	37,00	21 %	111,00	23,31	134,31
BEL UNI 1l pomeranč	AL.01	32,00 ks	20,50	21 %	656,00	137,76	793,76
SATUR BADEX 1l-s vůní eukalyptu	80100882	48,00 ks	26,00	21 %	1 248,00	262,08	1 510,08
SATUR BADEX 1l-bělicí a dezinfekč.přípravek	80100802	48,00 ks	22,60	21 %	1 084,80	227,81	1 312,61
INPOSAN SANI 400 1l	IN320	24,00 ks	51,00	21 %	1 224,00	257,04	1 481,04
INPOSAN WC gel 750ml Oceán	IN222	36,00 ks	31,00	21 %	1 116,00	234,36	1 350,36
Indulona modrá - original 100g	812598	8,00 ks	32,20	21 %	257,60	54,10	311,70
Osvěžovač SENSE - Relax Aroma 300ml	19020.01	10,00 ks	29,50	21 %	295,00	61,95	356,95
INPOSAN tablety do pis.1kg Oceán	IN290	3,00 ks	189,00	21 %	567,00	119,07	686,07
PULIRAPID 750ml IO	M-0110IO	12,00 ks	63,00	21 %	756,00	158,76	914,76
INPOSAN SANI FRESH 500ml rozpr.	IN210	6,00 ks	45,00	21 %	270,00	56,70	326,70
INPOSAN FLOOR BASIC 5l	IN313	2,00 ks	164,00	21 %	328,00	68,88	396,88
INPOSAN SANI 400 5l	IN321	2,00 ks	220,00	21 %	440,00	92,40	532,40
INPOSAN FLOOR INDUSTRY 550 5l	IN3356	2,00 ks	299,00	21 %	598,00	125,58	723,58
Násada hliníková 140 cm - průměr 23,5	K11131	2,00 ks	99,00	21 %	198,00	41,58	239,58
hadr na podlahu Mistran bílý 60x80cm	90911899	6,00 ks	16,00	21 %	96,00	20,16	116,16
Mýdlo 100g	M100	15,00 ks	6,50	21 %	97,50	20,48	117,98
Odp. pytel 70l, 63x85 trans/bílý 40ks/role 10miC:NA10S6385TR		9,00 role	27,00	21 %	243,00	51,03	294,03
Odp. pytel 30l, 50x60 černý 50ks/role	72	40,00 role	17,00	21 %	680,00	142,80	822,80
Odp. pytel 30l,50x60cm červený 40mi 20ks/role I021204		25,00 role	40,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
Odp. pytel 120l, 70x110 černý 60mi 20ks/role CZNA60117CE		20,00 role	82,50	21 %	1 650,00	346,50	1 996,50
Odp. pytel 120l, 70x110 červený,100mi	NA100117C	100,00 ks	11,50	21 %	1 150,00	241,50	1 391,50
Vione antibakteriální tekuté mýdlo 5L EURO bílé 80106105B		5,00	120,00	21 %	600,00	126,00	726,00
INPOSAN tekuté mýdlo 5l NIVEA 2v1	IN120	5,00 ks	87,00	21 %	435,00	91,35	526,35

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Násada pogumov.130cm hrubý závit	0220744	1,00 ks	28,00	21 %	28,00	5,88	33,88
Mop provázkový bavlněný 160g	0220650	2,00 ks	25,50	21 %	51,00	10,71	61,71
Smeták na hůl nelak.se závitěm 28-30cm	91511101	2,00 ks	49,00	21 %	98,00	20,58	118,58
Násada na smet.150cm ZÁVIT dřevěná	92100285	2,00 ks	45,50	21 %	91,00	19,11	110,11

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	31 480,50	6 610,91	38 091,41
CELKEM	31 480,50	6 610,91	38 091,41

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **38 091,41** Kč



Razítko a podpis